
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 492/2009 

SÚMULA:- Exonera membro da Equipe de Apoio do 
Pregão, na forma que especifica: 

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Exonerar, à pedido, a Servidora Municipal Mirian 
Aparecida Martins - CPF. 003.473.979-30, da Comissão de Apoio do Pregão, à partir desta 
data. 

2º - Anote-se à margem da Portaria Municipal nº 
252/2009, de 02 de junho de 2009. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 04 de dezembro de 2009 


